Giraudus [319] {foot}

 [1137] B, Giraldus., Bethlemita [320] {foot}

 [1137] B, Bethleemita episcopus.Arnulfus, eiusdem canonicus.Gaufridus, abbas Templi.Rogerius, eius canonicus.Amalricus comes Iope [321] {foot}

 [1137] B, Ioppe..Manasses, constabularius. [1138D] Philippus Neapolitanus.Rohardus.Radulfus Strabo.Orricus, Neapolis vicecomes.Balduinus [322] {foot}

 [1137] Je crois que le copiste a écrit par erreur Balduinus, au lieu de Henricus., filius eius.Balduinus Bubalus.Gauterius Malduit.Iohannes Vacher.

 Burgenses:Tosetus.Umbertus de Bar.Petrus de Perregort [323] {foot}

 [1137] B, Peregort..Symon Rufus.Albertus Lombardus.

 [1139A] Ab incarnatione Domini anno MCLI, indictione XIV.

 L. [324] {foot}

 [1139] A, fo 45, ro; B, fo 46, ro.. ITEM PRIVILEGIUM MILESENDIS REGINE [325] {foot}

 [1139] Cette première rubrique manque dans A. DE CONFIRMATIONE VUETMOAMEL.

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

 Notum sit omnibus, tam futuris quam presentibus, quod ego Melisendis [326] {foot}

 [1139] B, Milessendis., per Dei gratiam Iherosolimorum regina, venditionem et emptionem terre Hugonis de Hibelino [327] {foot}

 [1139] B. Hybelino. inter se et fratres nostros Dominici Sepulcri canonicos legitime factam, [videlicet] [328] {foot}

 [1139] Suppléé d'après B. Vuetmoamel cum villanis et omnibus pertinentiis suis, Dersabeth [329] {foot}

 [1139] B, Dersabeb. cum villanis et omnibus pertinentiis suis, Corteis cum villanis et omnibus [1139B] pertinentiis suis, et cetera omnia, prout privilegio regis Balduini dilecti filii mei continentur, ipsius regis prece et a[d]monitione [330] {foot}

 [1139] amonicione., similiter et Almarici [331] {foot}

 [1139] B, Amalrici., Ascalonis comitis, necnon voluntaria petitione [332] {foot}

 [1139] B, peticione. et rogatu prefati Hugonis, qui hanc venditionem facit, et Balduini fratris sui, similiter et petitione [333] {foot}

 [1139] B, peticione. domni Amalrici [334] {foot}

 [1139] B, Aimerici., patriarche Antiocheni, quem predicti canonici inde rogaverunt, laudo et concedo, et, ut firmius teneatur, hanc presentem paginam auctoritate sigilli mei confirmo. Hec igitur predicta vendidit Hugo de Hibelino [335] {foot}

 [1139] B, Hybelino. cannonicis [336] {foot}

 [1139] canonicis. Dominici Sepulcri pro septem millibus bizanciis iure hereditario possidenda et ab omni servi[ti]o atque dominio vel exaccione [337] {foot}

 [1139] B, exactione. soluta, libera et quieta. Huius siquidem rei testes sunt:

 [1139C] Rainerius, Sebastiensis [338] {foot}

 [1139] B, Sebastensis. episcopus.Gaufridus, abbas Templi.Philippus Neapolitanus et Henricus, frater eius.Et Roardus [339] {foot}

 [1139] B, Rohardus. de Neapolim, et quamplures alii.

 Factum est autem hoc anno ab incarnatione Domini MCLV, indictione IV.

 Data per manum Guidonis, regine clerici.

 LI [340] {foot}

 [1139] A, fo 45, vo; B, fo 48, vo.. ALIUD PRIVILEGIUM BALDUINI REGIS QUARTI [341] {foot}

 [1139] Cette première rubrique manque dans A. DE COMMUTATIONE IOHANNIS PATRICII.

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

 Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris [342] {foot}

 [1139] B, tam futuris quam presentibus., quod ego Balduinus, per gratiam Dei in sancta Iherusalem Latinorum rex quartus, assensu Milisendis [1139D] [343] {foot}

 [1139] B, Milesendis. regine, matris siquidem mee, necnon et Amalrici, fratris mei, comitis Ascalonitani, nutu, concedo, laudo et approbo commutationem tempore domni Fulconis, patris mei, regis Iherosolimorum illustris, inter [Iohannem] [344] {foot}

 [1139] B, Suppléé d'après B. Patricium et canonicos Dominici Sepulcri factam de duobus casalibus, Megina scilicet et Mezera, cum omnibus pertinentiis suis pro duobus aliis Sancti Sepulcri casalibus, Cafermelich [345] {foot}

 [1139] Caphermelich. et Anquina, cum suis similiter pertinentiis. [1140A] Quam commutationem Babinus, a quo idem Iohannes feodum suum tenebat concessit, et in nostra dominice [346] {foot}

 [1139] B, domineque. regine approbavit presentia; Petrosus quoque cognatus eiusdem ipsam concessit factam commutationem; Bruna etiam, uxor lohannis, ac filii eius, Thomas et Eustachius, facte assensere commutationi; tali videlicet conditione ut, si qua in posterum super prefata[m] casalium commutationem quorumlibet oriretur calumpnia, ipse Iohannes, commutationis actor, et heredes eius ac illi ad quos hereditas ipsius transierit post ipsum, ecclesie Sancti Sepulcri obligati perpetuo tenerentur ut, quicquid dampni propter motam calumpniam ecclesie prefate canonicis contigerit, sub estimatione bonorum virorum ecclesie et eiusdem [1140B] conventui in integrum restauretur. Verum quoniam in tempore domni Fulconis regis, patris videlicet mei, propter quasdam emergentes ex parte Iohannis controversias commutatio pretaxata, prout predicte Dominici Sepulcri ecclesie placuit, debitum ac pacificum finem sortiri non potuit, [ego] [347] {foot}

 [1139] Suppléé d'après B., qui modo rem et negocium ex omni parte positum in pace conspicio, qui etiam commutationi facte interfui, et postmodum ab illis, de quibus supra dixi, commutationem concessam et collaudatam audivi, eam firmam et ratam teneo et vivaciter affirmo, ac pro salute anime mee et parentum meorum, tam vivorum quam defunctorum, ne quandoque temeritate alicuius commutatio et confirmatio hec infirmari queat, presentem paginam commutationis et confirmationis [1140C] modum continentem sigilli mei appositione confirmo et corroboro, quatenus ex mea cura prenominata Dominici Sepulcri ecclesia habeat unde pro me, qui commutationem jam tociens dictam confirmo, coram locis sanctis Deum omnipotentem iure exorare debeat.